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ANDAKT OG SALME

     

Gi fred, å Herre Gud,  
gi fred i våre harde tider! 

Frykten for det vi ikke vet
Av Elin Gravdal Øvrebotten

Forsidebilde: Foto: Elin Gravdal Øvrebotten.

Menighetene i Gran/Tingelstad,
Moen/Ål, Brandbu, Bjoneroa

NORSK SALMEBOK nr. 730, 2. vers, tekst: Latinsk 600-tall / Martin Luther 1529, melodi: 
Einsiedeln omkring 1120 / Wittenberg 1529, oversettelse til norsk: Johannes Smemo 1965.

i fred, å Herre Gud, gi fred i våre harde tider!
Stig sterk og nådig til oss ned når vi i avmakt strider!
Gi verda fred, å Herre. 

Det er underlig å lese om en tekst fra 600-tallet og oppdage at den er dagsaktuell. Den opprinnelige 
teksten er skrevet på latin og inneholder blant annet ordene pacem og Domine som betyr fred og Herre. 
Martin Luther oversatte og gjendiktet dette verset til tysk i 1529. Sentrale deler av Europa var den gang 
truet av erobrere fra øst. Folk tok med takk imot en salme om fred, og salmen ble raskt tatt inn i tyske 
salmebøker. Den norske oversettelsen kom i 1965 ved Johannes Smemo. Melodien er fra klosteret 
Einsiedeln i Sveits på 1100-tallet og Wittenberg på Luthers tid.

Salmen er en av våre eldste salmer. Den har tre nesten like vers, men ett ord skifter i siste verselinje. I 
det første verset ber vi «Gi hjarta fred», i det neste verset «Gi verda fred» og i det siste «Gi evig fred». 
Jesus snakker i Johannesevangeliet om den freden han kan gi. «Min fred gir jeg dere, ikke den fred 
som verden gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet». (Joh.14, 27) 

G

Dåpsfesten i himmelen

Av Anne-Lise Mellum

Livet kan være hektisk. Det går fort. Særlig når vi har små-
barn. Det blir ikke alltid tid til å sette seg ned å ta praten. Få 
ting organisert. Kanskje kjenner vi at vi ikke har overskudd. 
Så går tiden. «Det ble liksom aldri tid til å døpe barna». 
«Det skjedde så mye at det ikke ble tid til fest og selskap»  

Av og til endrer vi oss selv også mens tiden går. Det 
som en gang virket dumt og meningsløst kan over tid bli til 
noe som oppleves godt, riktig og viktig. Vi forandrer oss. 
Det er heldigvis lov å skifte mening. I saker hvor usikker-
het gnager i oss kan det være sååå deilig å si: «Jeg har 
ombestemt meg!» 

Det er aldri for sent å døpe barna sine eller bli døpt selv. 
Noen vil arrangere fest når det er dåp. Samle familie og 
venner. Det er fint. Jeg tror likevel den største festen er i 
Himmelen når noen døpes. Det er ikke en fest som holdes 
fordi mennesker er «flinke» og bestemmer seg for å la barn 
eller voksne døpes. Dåpsfesten i himmelen er fordi Gud får 
vist sin kjærlighet. Jeg tror du forstår. For også du kjenner 
hvor godt det er å få sagt til noen at du er glad i dem. Få 
gitt de blomstene, - få sagt de ordene, - gitt den klemmen. 
I dåpen får Gud vist sin kjærlighet til mennesker. Dåpen 
er et sakrament. Det betyr et fysisk tegn på det som lig-
ger utenfor tid og rom. Gud har gitt et løfte om å «være til 
stede i dåpsvannet». Gjennom tre håndfuller vann kan vi 
konkret og tydelig se at Gud bryr seg. Elsker. Dåpsvannet 
ligner blomstene du gir din elskede. De overgår ord. Viser 
at kjærligheten din finnes. Så kan vi tro at den som døpes 
får leve i Guds kjærlighet. At Gud er med «alle dager inntil 

verdens ende», slik vi leser det hver gang noen døpes. Man 
kan ha en fest også ved drop-in-dåp. Men man må ikke. Det 
er stor fest i Himmelen uansett. Gud får vist sin kjærlighet.

Tor Even Fougner 
Prost i Hadeland og Land 

Foto: Bo Mathisen/Dnk.

Vi er kommet godt inn i året 2025. 
Når dette leses er vi i nærheten av 
vårjevndøgn, dagene er blitt lysere 
og varmere og vi kan ane sannheten i 
strofen «og atter som eit under, nytt liv 
av daude gror» Er det noe vi vet med 
sikkerhet, så er det at det kommer en 
ny vår uansett hvor kald og lang vinte-
ren har vært. På et vis er det en form 
for trygghet å vite at årstidene følger 
på hverandre, at dagene er forskjellige 
og at nye dager med nytt innhold alltid 
kommer imot oss. 

Men så dukket det opp en set-
ning på skrivebordet mitt som rokker 
ved tryggheten vi gjerne ønsker oss: 
Frykten for det vi ikke vet. Jeg har en 
ubehagelig følelse av at denne fryk-
ten har klart å slå rot i vår ellers så 
trygge og forutsigelige hverdag. Det 
er så mye vi ikke vet, hva om… tenk 
hvis… har vi noen som helst garanti 
for at mennesker med makt tar gode 
valg som gjør at verden blir et bedre 

sted? Ikke noe er så invaderende og 
livshemmende som frykt, å gå rundt å 
være redd gjør vondt både i kropp og 
sjel og frarøver oss gode opplevelser 
og glede i hverdagen.

Frykten ser ut til å være noe vi 
må leve med, samtidig som vi ikke 
skal la den få vokse vilt. Hva er det 
i vår nærhet som kan hindre den i å 
vokse uhemmet? Kanskje er det noe 
her i Kirkebladet som kan sette oss 
på sporet? Frelsesarmeen i Brandbu 
har gjennom mange år vært med 
å gi håp og framtid for mennesker 
som opplever mørke dager, musikk i 
gudstjenester og konserter er med og 
løfter oss opp og påskefeiringen er et 
totusen år gammelt budskap om seier 
over dødskreftene i verden.

Så er oppfordringen nå å glede 
seg over vår og varme og bruke de 
mulighetene vi har i vårt lokalmiljø til 
å fylle på med gode opplevelser som 
kan fortrenge frykt og uro.

Kristine T. G. Hardeberg, 
forfatter og kunsthistorie-
formidler, forteller om Marc 
Chagall og hans spennende 
historie, og vil vise et utvalg av 
hans bilder. Chagall utviklet en 
særegen stil, noe Hardeberg vil 
gi oss innblikk i.

Kristine T. G. Hardeberg har 
skrevet to romaner:  
De uskyldige (2019) og De 
fordømte (2024). Hun har også 
skrevet bøkene Kunsthistorie for 
alle (2022) og Julens fortelling i 
kunsten (2024). 
Vi ønsker alle hjertelig 
velkommen til Mariakirken for 
å oppleve Marc Chagalls kunst 

denne maikvelden. (Bill. kr 
200,- v/inngang).

Arr.: Hadeland Kirkeakademi.

Kristine T. G. Hardeberg 
forteller om Marc Chagall og 
hans kunst. 
Foto: Karina Lange.

Marc Chagall i Mariakirken 
mandag 5. mai kl. 19.00
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PÅSKENS KIRKEPROGRAMPORTRETTINTERVJU

Gran har fått ny organist
Tekst og foto: Kirsten Jåvold Hagen

Søndag 19. januar var Ton-
hild Kråkenes på plass ved 
orgelet i Ål kirke for første 
gang. Prost Tor Even Foug-
ner ønsket henne velkom-
men, og menigheten møtte 
henne med applaus.
Organisten kvitterte med et vakkert 
folketonelignende postludium, ar-
rangert av Jan Magne Førde. Dette 
passet godt for en organist som har 
vært kantor øverst i Setesdal i 20 år.

Tonhild er født og oppvokst i Kris-
tiansand. Hun har en fireårig kirke-
musikk-utdanning, og gikk i sin mors 
fotspor da hun valgte et yrke som 
organist. 

Hun har bodd og arbeidet flere ste-
der i landet, og blant annet vært kantor 
i Søndre Land. I perioder har hun også 
kombinert jobben som organist med å 
være lærer og leder i kulturskoler. De 
siste15 årene har Tonhild og familien 
bodd i Nittedal, hvor hun var kantor 
i Nittedal og Hakadal kirker fram til 
2023.

Det er lite helgefri for en organist, 
så Tonhild tok en pause fra yrket og 
har den siste tiden delvis hatt admi-
nistrative oppgaver i en kirke i Oslo, 
og samtidig arbeider hun i en bolig for 
unge voksne.

Etter opprinnelig å ha tilbudt sine 
tjenester som vikar i Gran, har Ton-
hild nå takket ja til en 40 % stilling, 

fortrinnsvis knyttet til Moen og Ål kirker.
Vi er glade for å ha fått en så erfaren 

og kompetent organist til bygda – og 
ønsker henne fra hjertet lykke til.

Påskens gudstjenester og arrangementer 
PALMESØNDAG 13. APRIL
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste i Ål kirke.
Kl. 12.30: Familiedag på Granavollen. Grillmat, aktiviteter 
og rebusløype for gammel og ung. Velkommen! 

DE TRE HELLIGE DAGENE PÅ GRANAVOLLEN
Fastetiden munner ut i de tre siste dagene før påskedag: 
Skjærtorsdag, langfredag og påskeaften. Disse er i kirkens 
historie kjent som De tre hellige dagene, eller Triduum Pas-
chale. Også vår kirke legger opp til feiring av gudstjenester 
som liturgisk henger sammen disse dagene. For første gang 
tar vi i Gran i bruk liturgiene i sin helhet, med gudstjenester 
i Søsterkirkene. 

Granavollen har vært samlingssted tilbake til middelalde-
ren og er kjent som kirkested langt utover kommunens gren-
ser. Søsterkirkene er et viktig stopp på Pilegrimsleden mot 
Nidaros. De hellige tre dagene vil både middelalderkirkene 
og Pilegrimssenteret være åpne, og vi kan oppleve Kors-
veien (bilder fra Kristi lidelseshistorie) i landskapet rundt 
Søsterkirkene. Påskeaften åpnes også middelalderkirken 
St. Petri (Tingelstad gamle kirke) opp, før vandringen derfra. 

Velkommen til tradisjonsrik feiring av De hellige tre 
dagene, som ender med feiringen av påskenattsmessen 
i Nikolaikirken lørdag - før det som vanlig ringes inn til 
høytidsgudstjenester i flere av kirkene våre på søndag, 
påskedag. 

SKJÆRTORSDAG 17. APRIL 
Søsterkirkene og Pilegrimssenteret er åpne fra kl. 10.00.
Kl. 11.00: Gudstjeneste med nattverd i Nikolaikirken som 
ender med at alteret i kirken dekkes av. Etter gudstjenesten 
blir det åpen kirke med «lesedugnad» av Lukasevangeliet 
(alle som vil, kan være med og lese et kapittel høyt). Musikk 
v/kantor Marit Wesenberg. 
Kl. 18.00: «Måltid og messe» i Nes kirkestue med tradi-
sjonsrik påskemåltidsfeiring med lammelår. Det viktige 
under måltidet er fellesskapet, salmene, tekstene og en 
opplevelse av påskens innhold og betydning. Kort natt-
verdgudstjeneste i kirken etter måltidet. Musikk v/kantor 
Marit Wesenberg.

LANGFREDAG 18. APRIL
Søsterkirkene og Pilegrimssenteret er åpne fra kl. 13.00. 
Kl. 14.00: Vandring fra Prestegårdshagen til Søsterkirkene. 
Vi inviteres til å stanse opp ved bildene fra Kristi lidelses-
historie (Korsveien).
Kl. 15.15: Orgelmeditasjon på langfredag v/kantor Natalia 
Medvedeva. 
16.00: Pasjonsgudstjeneste i Nikolaikirken med lesning av 
Jesu lidelseshistorie. 

PÅSKEAFTEN 19. APRIL
Søsterkirkene og Pilegrimssenteret er åpne fra kl. 20.00. 
Kl. 20.30: Tingelstad gamle kirke, St. Petri, er åpen.
Kl. 21.00: Vandring fra St. Petri til Pilegrimssenteret, hvor 
det blir enkel bevertning.
Kl. 23.00: Påskenattsmesse i Nikolaikirken. Tradisjonell 

gudstjeneste påskenatt. Vi starter i mørk kirke og feirer Jesu 
oppstandelse med å fylle kirken med lys. Nattverd. Musikk 
v/kantor Marit Wesenberg.

1. PÅSKEDAG 20. APRIL 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjenester i Nes kirke, Tingelstad kirke 
og Moen kirke.
Kl. 17.00: Høytidsgudstjeneste i Sørum kirke. 

2. PÅSKEDAG 21. APRIL 
Kl. 18.00: Temagudstjeneste i Ål kirke: Kom og bli med å 
feire hele påskens fortelling fra palmesøndag til påskedag 
i ord og toner. Velkommen til du som har vært på hytta, på 
fjellet eller hjemme i påsken! 

2. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
27. APRIL – «PÅSKEOKTAVEN»
Kl. 11.00: Barnas påskefest i Grymyr kirke. Vi går gjen-
nom alle påskens dager med fortelling og sang, bilder og 
aktiviteter. Gudstjeneste og kirkekaffe for barn og voksne. 
Brandbu Barnekantori synger. Vel møtt til alle uansett alder!

Påskefeiring fra palmesøndag til påskehøytid! 
Av Therese Wagle Bazard/Inger Stensrud Haug

Fra 
påske-
festen 
i Grymyr 
kirke 
i fjor.
Foto: 
Anne-
Lise 
Mellum.

Alterskapet i Nikolaikirken med Korsfestelsen i midten. 
Foto: Kari Røken Alm.
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SUPPE, SÅPE OG FRELSE DØPEFONT OG DROP-IN-DÅP

Mariakirken på Granavollen er et lite 
smykke i vår kirkeflora. Den 800 år 
gamle lillesøsteren har gjennomgått 
ulike faser gjennom århundrene og er 
i dag tilbake til sin storhetstid som en 
kirke brukt til gudstjenester og mange 
ulike kulturaktiviteter. 

Kirken har sitt navn fra Maria, Jesu 
mor, og utsmykningen med sine va-
kre glassmalerier gjenspeiler nettopp 
dette. Ellers er interiøret svært enkelt. 

Men etter grundig planlegging er det 
nå klart for å få på plass en døpefont 
og lesepult. 

Innunder foten av Sølvsberget 
med utsikt mot Mariakirken, har 
møbelsnekker Rolf Magne Berget hus 
og verksted. Her forvandles firkantede 
eikestokker til de vakreste gotiske buer 
som skal bli til døpefont og lesepult i 
kirken. – Sammen med Bjarte Aarseth 
på Nasjonalhistorisk museum har vi 
kommet fram til et design som vil bli 
flott inni kirka, sier Rolf Magne. Etter 
flere forslag så havnet vi på linjer som 
tar opp buene i kirka og som gjenspei-
ler disse.

Linjer og buer skal være riktig av-
stemt, og selv en dreven håndverker 
må klø seg litt i hodet for å få det helt 
korrekt. – Denne type jobb er ikke 

noe jeg gjør hver dag, så det krever 
litt ekstra tankearbeid, forteller fin-
snekkeren under Sølvsberget. Men 
kirkeinteriør er ikke helt fremmed for 
han. Alterinteriøret i Grymyr kirke har 
også hans signatur. – Det er jo veldig 
kjekt å kunne lage noe som jeg vet blir 
stående i generasjoner, og det er med 
litt stolthet jeg kan sitte å se på alteret 
i Grymyr og kjenne hver eneste lille 
detalj. For meg er det en honnør å bli 
beskrevet som en petimeter, og så er 
det jo en stor ære å få være med på 
slike oppdrag, smiler Rolf Magne lunt. 

Gjennom sine mange år som fin-
snekker på Hadeland glassverk, har 
han jobbet sammen med flere glass-
designere. Derfor er det ekstra kjekt 
når det er Maud Gjerulfsen Bugge 
som har designet glassfatet som skal 

stå i foten. Fatet er blått 
og fargen er hentet fra 
glassmaleriet i Mariakirken, 
med treenighetssymbolet i 
bladgull i bunnen. Og i en 
tid hvor kortreiste produkter 
klappes fram, kan det vel 
neppe bli bedre enn dette. 
For Rolf Magne er det nær-
mest bare å legge arbeidet i 
trillebåra og rulle bort i kirka 
den dagen han er ferdig.

Rolf Magne er i rute med 
arbeidet, og på Maria Bud-
skapsdag den 23.mars vil 
døpefont og lesepult bli 
høytidelig innviet. Denne 
dagen blir det holdt fest-
gudstjeneste og selvsagt 
med dåp!

Menighetsrådet forteller 
at det er kommet inn flotte 
pengegaver til prosjektet, 
men fremdeles er det be-
hov for gode gaver som 
kan gis via kontonr 2020 07 
18721 merket «Døpefont i 
Mariakirken».

Et smykke i vår midte
Tekst og foto: Elin Gravdal Øvrebotten

Drop-in-dåp 
Maria Budskapsdag 23. mars, 
åpnes det opp for drop-in-dåp 
i den nyinnvidde døpefonten i 
Mariakirken. Dette betyr at det 
blir anledning for dåp uten at det 
er planlagt og avtalt i lang tid i for-
kant, enten du er voksen, ungdom, 
eller vil bære frem barnet ditt. 

Du trenger ikke melde deg på 
på forhånd, man kan møte opp i 
kirken. Der blir du tatt imot, gjen-
nomfører en dåpssamtale med en 
prest og blir døpt, eller får barnet 
ditt døpt, i en enkel dåpsseremoni. 
Helt enkelt – like stort! 

Du kan også kontakte kirke-
kontoret eller prest i forkant, for å 
planlegge dagen litt. Husk sam-
tykke fra begge foreldre, dersom 
barnet er under 15 år. Gå inn på 
vår hjemmeside www.kirken.no/
gran og se hva som kreves for å 
gjennomføre en dåp. 

Kom med et stort dåpsfølge 
eller kom alene. Dåpskjole er 
det også mulig å låne, men man 
velger selv hvilke klær man vil bli 
døpt i. 

Drop-in-dåp er et lavterskel-
tilbud for dem som kanskje har 
opplevd usikkerhet rundt det å bli 
døpt, eller som kjenner på at de 
ønsker å markere en tilhørighet til 
tro og kirkeliv. Vel møtt til dåpsfest 
i Mariakirken!

Tekst: Therese W. Bazard/
Elin G. Øvrebotten

Frelsesarmeen i Brandbu
Tekst/foto: Anne-Lise Mellum

Hver torsdag klokka 19 er det fest i Frelsesarmeen 
i Brandbu. Fra gammelt av brukte Frelsesarmeen 
ordet fest når det var servering på møtene, og i 
Brandbu er det alltid en hyggestund med kaffe og 
noe å bite i når folk samles. Men et kristent møte 
inneholder mer enn kaffekos – programmet vil alltid 
inneholde sang, musikk og formidling av Guds ord. 
Møtestedet er i 2. etasje i Seigerudgården.

Det er Synnøve Schelander Wang og Leif Ole 
Wang som er ansvarlige for Frelsesarmeen i 
Brandbu. Ekteparet Wang forbereder alt når det 
skal være møter.

Ofte er det de to som leder festene og har an-
svar for programmet. De prøver også å ordne det 
slik at korpset får besøk innimellom. Den kvelden 
Kirkebladet deltok på festen, var major Harold 
Reinholdtsen fra Asker der. Han bidro med sang 
og musikk, opplesning og forkynnelse.

Arbeidet på kjøkkenet gikk umerkelig for seg, 
men da kaffen kom, var det mange smørbrødfat og 
til slutt servering av kaker. Vi har god kjøkkenhjelp, 
fortalte ekteparet Wang. Kaffestunden gir rom for 
sosialt samvær og loddsalg.

Det er en trofast flokk som går på Frelsesar-
meens torsdagsfester. Kari Brevik og Paul Grønli 
er to av dem. Kari sa at det er fint å være på sam-
linger i Frelsesarmeen.

Ekteparet Wang er aktive også utenfor korpsets 
lokaler. På de aller fleste lørdager har Synnøve 
vært å finne ved Spar butikken i Brandbu der hun 
har solgt Krigsropet. Leif Ole har hatt den samme 
oppgaven på Smietorget i Gran. 

Matutdeling                                                            
Andre onsdag i måneden er det matutdeling i 
Frelsesarmeen. Trond Arne Andersen-Bjerkestuen 
er den som jobber med velferd nå. Matutgiftene 
dekkes av pengegaver som folk og bedrifter gir til 
Frelsesarmeen. Trond Arne ordner med gavekort 
fra Kiwi. Folk som får matvarehjelp, handler selv 
matvarer på disse gavekortene. Trond Arne fortalte 
at han har påtatt seg en oppgave, som også gir 
han mye tilbake.

Gudstjeneste på Folkets hus 1. mai
«1. mai er arbeidernes dag,» sa sokneprest Eli-
Kristin Sjøli Ulsund (PUU) i en telefonsamtale. 
Det er hun som er liturg og predikant på guds-
tjenesten i kinosalen på Folkets hus i Brandbu 1. 
mai kl. 10. Gudstjenesten skjer i samarbeid med 
Frelsesarmen som vil delta med sang. Kollekten 
denne dagen vil bli delt likt mellom Frelsesarmen 
og Kristne Arbeideres forening. 

Etter gudstjenesten er folk velkommen til kirke-
kaffe i Frelsesarméens lokaler.

Leif Ole Wang og Synnøve Schelander Wang er ansvarlige for Frel-
sesarmeen i Brandbu. 

Kari Brevik og Paul Grønli møter trofast opp på torsdagsfestene. 

Bjørn Bergestuen på trekkspill og Erland Nordby ved pianoet.

Hva er Frelsesarmeen?
Frelsesarmeen er et kristent 
kirkesamfunn. Bevegelsen 
begynte som et misjonsarbeid 
i Øst-London. Organiseringen 
er hentet fra det militære. Of-
fisielt startet arbeidet i Norge 
i 1888. Det kjente uttrykket 
«soup, soap and salvation», 

på norsk «suppe, såpe og 
frelse», forteller at Frelses-
arméen har omsorg for hele 
mennesket. Frelsesarmeen 
gir ut bladet Krigsropet som 
har informasjon om tro og tvil, 
kultur, samfunn og sosiale 
oppgaver. 
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Nå inviterer kirken til tre spennende og 
gøyale arrangementer for alle barn og 
ungdom i 1.-10. klasse! 
Sett av datoene – for dette vil du ikke 
gå glipp av!

Denne våren har vi noe gøy for alle 
fra 1. til 10. klasse:

🎉 Kirkens bursdag (1.-4. klasse, 
30. mai): Feir Pinsen som kirkas burs-
dag med pølser, boller, leker og moro!

🔍 Påskemysteriet (5.-7. klasse, 
29. april): Kan dere løse gåtene og 
finne ut hva som har skjedd i kirka?

⏱ Escape Room (8.-10. klasse, 
14. mai): Vår prest Hans B. Anditt er 
borte! Klarer dere å løse oppgavene og 
finne ut hva som har skjedd?

Bli med på vårens høydepunkter i 
kirka – vi gleder oss til å se dere! 

Tekst: Eli-Kristin Sjøli Ulsund

Onsdagskonsertene gir til-
hørerne vakker musikk midt 
på dagen                                       
Natalia Medvedeva holder en kirke-
konsert hver måned. Det har ikke latt 
seg gjøre å finne en fast onsdag til 
disse konsertene, men kirken finner 
alltid en egnet onsdag en gang i løpet 
av måneden. Konsertene begynner 
klokka 13.30 og varer en time. Etterpå 
er det kaffe, litt å spise og tid for sosialt 
samvær. Alt dette er gratis! 

Disse onsdagskonsertene holdes i 
én av Søsterkirkene. Erfaringsmessig 
er de fleste konsertbesøkende fra 
Gran. Men folk fra nabomenigheter 
eller langveisfarende er også hjertelig 
velkommen.  

Yrkestittelen til Natalia er kantor. 
Hun er utdannet innen klassisk musikk 
og er glad i musikk av de store, kjente 
komponistene, men hun kan også 
spille folkeviser eller jazz. Det kommer 
an på hvem hun spiller sammen med, 
og hva slags musikk som de andre 
liker. Hun kan gjerne akkompagnere 
folk som spiller fløyte, cello, fiolin el-
ler trompet. - Det kunne også være 
interessant å invitere en person som 
spiller obo, sier Natalia tankefullt. Aller 
best liker hun tematiske konserter, der 
hun, gjerne i samarbeid med andre, 
kan finne fram til musikk som ikke så 

ofte spilles i kirkene våre. Hun føler 
at det er mulig å formidle det kristne 
budskapet gjennom musikk, uten ord. 
For henne kan musikken være språk-
løs forkynnelse. 

Tekst/foto: Anne-Lise Mellum

GRAN/TINGELSTADBRANDBU OG BJONEROA

Gran/Tingelstad menighetsråd: Vipps 124082. Leder Terje Nilsen · Tlf. 975 79 691 · Mail: terje@granhoi.no
Bjoneroa menighetsråd: Vipps 123793. Leder Katrine Kolstad · Tlf. 948 09 618 · Mail: katrine.kolstad86@gmail.com
Brandbu menighetsråd: Vipps 124097. Leder Tone Elisabeth Reidem · Tlf. 928 22 101 · Mail: tereidem@gmail.com

Gjør klar for vårens 
dugnader! 
Våren er her og med det også dug-
nader med raking og rydding på grav-
plassene. Når vi skriver bladet har vi 
ennå ikke noen datoer klare, men som 
oftest er Ål først ut, en av de siste da-
gene på april. Så følger gravplassene 
på Nes, Tingelstad og Grymyr, Moen 
og til slutt Sørum og Søsterkirkene. 
Da er vi som regel godt i gang med 
mai måned. 

Med sein påske satser vi på at lune-
fulle april viser seg fra godsida, og ikke 
gir oss en halv meter med nysnø på 
tampen av måneden. La oss satse på 
vårblomstring, løvsprett og åkrer som 
blir lagelig for våronn. Da blir det også 
klart for vårens dugnader på gravplas-
sene og du kan møte opp med riva di! 

I Gran kirkelige fellesråd har vi en 
god driftsetat som ordner og legger 
til rette for dugnadene. Kirketjenerne 
stiller opp med søplesekker, presen-
ninger og tilhengere - og ellers god 
bistand på alle dugnadene. Etter et par 
timer, eller snaut nok det, er det tid for 
kaffe og noe godt å bite i! 

Håper på like godt oppmøte som 
tidligere år!

Tekst: Inger Stensrud Haug

Onsdagskonsertene  
i Søsterkirkene

Natalia Medvedeva er glad for alle 
de faste publikummene som kommer 
igjen og igjen på onsdagskonsertene. 
Hun håper enda flere kommer!    

«Kveldstimen rundt flygelet»

12. mars: Änglamark - i 
blomsterenga med Evert Taube
Svenske sommerviser med 
Marthe S. Skeie, Jon Skeie og 
Natalia Medvedeva.
23. april: Påskekonsert med mu-
sikk av Bach, Hansel, Clarke med 
flere. Thomas Petersen, trompet 
og Natalia Medvedeva, orgel og 
piano. 
Gratiskonserter, med en gyllen 
mulighet til å gi en gave til kirke-
musikken i Gran! 

Fredag 4. april kl. 19.00 i Tingelstad 
kirke.
Velkommen til en klassisk pianokon-
sert med den unge pianisten Vemund 
Martinius Solheim!

Vemund er elev ved musikklinja 
på Hadeland videregående skole og 

ved Hadeland kulturskole. Han har 
vært å se ved en rekke konserter 
der de siste årene. I 2022 deltok Ve-
mund også på Operafest Røykenvik. 
Denne gangen er det han selv som 
står for hele programmet. Vi får høre 
en rekke håndplukkede musikalske 
perler fra kjente komponister. Griegs 
spektakulære klaverkonsert i A-moll og 
Rachmnaninoffs beryktede preludium 
Op. 3 No. 2, er noen av stykkene som 
står på menyen. Konserten støttes 
av SpareBank 1-stiftelsen Gran og 
Kulturrådet. 
Bill kr 200,- ved inngang/Kulturhade-
land.no (alle under 18 år og elever fra 
Musikklinjen gratis). 

Tekst: Marit WesenbergFoto: Elinor Hougsrud.
Mange river i aksjon i finværet på Gry-
myr i fjor. Foto: Jan Myrvold. 

Kaffen og kringla smakte godt til praten 
etter dugnaden på Sørum i 2024. 
Foto: Odd Ragnar Bredviken. 

1. påskedag  kl. 17 
samles vi i Sørum kirke

 for å feire Kristi 
oppstandelse.

Dette blir en ekstra gledelig 
gudstjeneste siden vi  
også skal feire dåp.  

Vi ønsker alle velkommen 
 til en stemningsfull  
høytidsgudstjeneste 

med sang, glede  
og fellesskap. 

Velkommen til Soul Church  
– en annerledes gudstjeneste! 
Fredag 9. mai kl. 18.00 blir det Soul 
Church i Nes kirke. Soul Church er et 
konsept med utspring i Soul Children 
bevegelsen, og er en annerledes 
gudstjeneste som for første gang ar-
rangeres her på Gran! 

Gran Soul Children under ledelse 
av Kine Therese Vik-Erstad og dia-
kon Lene B. B. Rødningsby er et kor 
med mye trøkk og glede i! Koret har 
medlemmer fra 4.-10. klasse og de 
skal lede oss gjennom gudstjenesten 
sammen med et flott band og diakon 
Lene B. Rødningsby og menighets-
pedagog Marthe S. Skeie. 

Soul Children er en internasjonal 
korbevegelse som startet med Oslo 
Soul Children, med fokus på både det 
musikalske, åndelige og sosiale. 

Soul Church er Soul Childrens egen 
gudstjeneste. Noen kor bruker det 
som fast møtesamling, andre bruker 

det i samarbeid med menighet som 
en gudstjeneste i måneden eller se-
mesteret. Ønsket er at barn og unge 
skal være aktivt deltakende, og at 
musikken og forkynnelsen i gudstje-
nesten skal være gjenkjennende for 
hele familien.

Fastegudstjenester  
i Nes kirke
Kirken i Gran har gleden av å ønske 
alle velkommen til fastegudstjeneste 
hver onsdag i fastetiden. Gudstjenes-
tene er i Nes kirke kl. 18.00, og de er 
felles for alle sokn i Gran. 

Askeonsdag innleder fastetiden. 
De seks fastegudstjenestene blir på 
følgende onsdager: 5. mars (aske-
onsdag), 12., 19. og 26. mars, 2. og 
9. april.  

«Måltid og messe» - 
en god tradisjon!
Tradisjonen tro inviteres det til 
et sosialt måltid i Nes kirkestue 
og påskemåltidsfeiring med lam-
melår, skjærtorsdag 17. april. 
Et godt tilberedt måltid med 
fellesskap rundt bordet med 
salmer, tekst og andakt, og en 
opplevelse av påskens innhold 
og betydning. Vi avslutter med 
en kort nattverdgudstjeneste i 
kjørka.

Gran Soul Children med korleder Kine 
Vik-Erstad under gudstjeneste i Ål 
kirke, høsten 2024. 
Foto: Kjersti H. Tysland. 

Tenn et regnbuelys i fastetiden. 
Foto: Bo Mathisen, Den norske kirke.

Har du hørt hva 
som skal skje her 
på Bjoneroa?

Vi er glade for å ønske diakon Ruth 
Kari velkommen tilbake som vikar i vår 
menighet mens soknepresten er i stu-
diepermisjon. Hennes tilstedeværelse 
betyr mye, og vi setter pris på hennes 
engasjement og omsorg for folket på 
Bjoneroa. Vi ser frem til et godt felles-
skap og samarbeid denne våren! 
Foto:  Mona Lisa Struksnæs. 
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TROSOPPLÆRINGMOEN/ÅL

Påskemysteriet
Vi ønsker å invitere til oppfølgeren av tårnagentene. Det 
nærmer seg etter hvert påske, men uka før skjer det mye rart 
i kirka. Vi trenger derfor hjelp av noen kloke og oppfinnsomme 
barn til å finne ut av hva som skjer slik at påsken kan feires 
og påskebudskapet kan nå ut til alle. Før påske får alle 4. og 
5. klassinger en invitasjon til å komme og hjelpe Marthe og 
Kristine med å finne svaret. Påskemysteriet blir løst (håper 
vi) den 5. april i Tingelstad kirke.

Foto: Marthe Skeie.

For tredje år på rad (og da må vi vel 
kunne kalle det en tradisjon?) invi-
terer vi til familiedag på Granavollen 
palmesøndag. Vi stiller med varme 
bålpanner fra kl.12.30 og litt pølser, 
kaker, kaffe og aktiviteter for de yng-
ste. Det blir rebusløype som både 
store og små kan gå, og er vi heldige 
har påskeharen lagt igjen noe til oss 
på slutten. Vi håper på fint påskevær 
og gleder oss til å kose oss sammen, 
så ta med familien og kom! 

Familiesprell
Trosopplæringen starter i år opp 
med tilbudet Familiesprell. Det 
er en samling for barnefamilier, 
hvor vi spiser middag sammen, 
etterfulgt av sangstund for de 
minste og aktiviteter for de litt 
større barna. Samlingen begyn-
ner klokka 16.30 i Nes kirkestue. 
Vi starter med sangstund/aktivi-
teter ca. 17.15. Samlingene er 
laget spesielt med tanke på barn 
fra 0-10 år, men vi ønsker også 
større barn velkommen til oss.  
For at vi skal vite hvor mange vi 
skal lage mat til, har vi opprettet 
en facebook-side «Familieprell 
Gran» hvor du melder på familien 
til samlingene.

Dato for vårens samlinger: 
12. februar, 12. mars, 9. april, 7. 
mai og 11. juni.

Har du lyst til å være med som 
frivillig eller lurer på noe? Kontakt 
Marthe Skeie på tlf. 954 08 548. 

Escape room: 
Vi satser på flere nye aktiviteter i år. Vi 
ønsker å invitere 10. klassinger (etter 
hvert også 8. klasse) til Escape room. 
Hans B. Anditt, en av våre kjære «pre-
ster» i menigheten, dukket aldri opp til 
forrige stabsmøte. 

Nå har det gått en uke, og ingen har 
sett eller hørt fra ham. Men dagen før 
dukket det opp flere ting som ikke har 
blitt sett før i kirkerommet. Kan dere 
hjelpe han før tiden renner ut? 

Her må deltakerne løse forskjellige 
oppgaver i kirkerommet for å finne 
løsninger til kodelåser, bokser og til 
slutt finne løsningen på spillet. De blir 
ikke låst inne som i tradisjonelt escape 
room, men har en oppgave å løse på 
60 minutter. Her gjelder det å finne 
frem kreativiteten og samarbeidsev-
nen for å komme i mål. 

Vi arrangerer escape room 14. 
mai i Sørum kirke (i Bjoneroa blir alle 

som går på ungdomsskolen invitert) 
og 22. mai for 10. klassinger ellers i 
Gran.  Invitasjon kommer i posten når 
det nærmer seg.

Rebusløypa i fjor inneholdt et flott pyntet påsketre! Foto: Marthe Skeie.

Familiedag på GranavollenFamiliedag på Granavollen

Moen/Ål menighetsråd: Vipps: 123626. Leder Kjersti Høibø Tysland · Tlf. 936 91 911 · Mail: kjerstith@hotmail.com 

Olav Myrdahl var ikke vanskelig å be 
da vi spurte om han ville lage møbler 
til barnekrokene i Moen og Ål. Fine 
møbler ble det. Nå er de på plass og i 
bruk. De glir godt inn i det øvrige mil-
jøet i kirkene både i farger og design. 
Nå står de der til glede for oss alle.

Snekker´n, eller skal vi si møbel-
snekker´n, fra Jaren kan sine saker. 
Han er jøtt hyggelig og positiv å sam-
arbeide med. Så vi sender en stor takk 
til Olav for vel utført jobb til en fin pris.

Tekst/foto: Eli Tove Myrdal 
og Kjersti H. Tysland

Det var i utgangspunktet enighet om å 
lage en lysglobe der man kunne bruke 
telys, men disse viste seg å være litt 
vanskelige å tenne. Menighetsrådet 
lurte på om Knut Grinaker kunne se 
på globen igjen, om det kunne være 
en annen løsning. Knut tok affære, 
og vipps var det endret til flotte mes-
singlysestaker for små lys.

Maiken Sangnæs Berget (4 år), sy-
nes den nye løsningen er mye bedre, 
Nå klarer hun fint å tenne lysene alene. 

Takk til Knut, som håper den nye 
løsningen er komfortabel for alle som 
tenner lys i globen. Tusen takk igjen 
til KNUT! 

Tekst og foto: Lise Bålerud

Lysgloben i Moen 
er blitt helt ny! 

Sportsgudstjeneste 
på Lygna
Søndag 30. mars kl. 12.00 blir det 
sportsgudstjeneste i sørvisbygget 
ved Lygna Camp. Gran Soul Chil-
dren deltar med sang og musikk. 
Etterpå spanderer familien på 
Lygnasæter saft, kaffe og kaker. 
Velkommen!

Konsentrert med å tegne i den nye 
barnekroken i Moen kirke, ble ikke 
dåpsgudstjenesten verken kjedelig 
eller for lang!

Snekkeren Olav Myrdal prøvesitter 
stol i den nye barnekroken i Ål kirke!

Barnekrokene i Moen og Ål 
kirker har fått nye møbler

Gran Soul deltok med fengende 
sang og musikk også på gudstje-
nesten i 2024.
Foto: Kjersti Høibø Tysland. 
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Det er området Ha-
deland og Land 
i NMS som det-
te året har sitt 

områdestevne i 
Brandbu 26. april på 

Trivselshuset. Trivselshuset er 
midt i Brandbu, så det er lett å 
komme til.

DIAKONISLEKTERS GANG

 
DØPTE    
Nikolaikirken:
Per Bjørge 
Elias Larsen Dokkehaug

Grymyr kirke:
Dina Skaarud-Wien

Tingelstad kirke:
Sofia Rækstad Velsand 
Liam Myrvold Hoff

Nes kirke:
Abel Zeilon-Vestby 
Mathias Nordli Thune 
Bella Jacobsen Andresen

Moen kirke:
Noah Engan-Larsen
Marcus Langseth Mola
Andrea Sørbråten

Ål kirke:
Mikkel Velsand Olerud
Viktor Belteren Sørbekk
Jenny Ødegård Tobiassen

VIGDE
Nikolaikirken:
Lena Elisabeth Prestmarken og 
Christian Valebjørg Knutsen 
Eirin Ronæs Driveklepp og 
Henning Driveklepp

JORDFESTEDE 
Nikolaikirken:
Helen Solbakken
Mats Hagen Ekeren
Jan Martin Paulsen
Berit Skiaker
Lars Koller
Kjell Røsåsen
Ernst Sigfred Ekeløf

Tingelstad kirke:
Øistein Thoen
Ellen Haug
Trond Morstad
Jorunn Helene Langedrag

Sørum kirke:
Reidun Helene Vestland
Borghild Gauksrud

Nes kirke:
Tove Beritsveen
Leif Hagen
Ellen Christin Wollan
Per Skiaker
Ruth Lunde
Anne Grethe Stubberud
Jan Fredrik Overen
Arne Strande
Gerd Synnøve Syvertsen
Synnøve Margrethe Nordli

Moen kirke:
Helga Sørum
Kjell Ivar Johnsen
Bjørg Snefrid Nordby
Erna Reidun Robøle
Wenke Andersen
Ingeborg Rognstad Myrvoll
Helene Jacobsen

Ål kirke:
Arne Ensrud
Magne Haug
Ingrid Haugseth
Magnar Blomseth
Bergljot Stensrud

Gran kirkelige fellesråd: Leder Lars Erik Flatø · Tlf. 982 07 582 · Mail: lars.erik.flato@fagforbundet.no

Vi går inn hoveddørene, tar med oss 
en sprut antibac og gnir hendene 
varme på vei innover gangen. Det 
er mange å hilse på, mange å ønske 
«godt nytt år og takk for sist», men 
også noen vi hilser på for første gang. 
Både ansatte og beboere ser snippen 
i halsen og skjønner at det er kirken 
som kommer på besøk. Det er andakt 
og sangstund i dag! 

Vi er ventet og mange sitter allerede 
klare. Noen steder har trivselsverter 
gjort i stand med duk og lys, andre 
steder starter vi med en kaffe og vaf-
fel. Relasjoner og fellesskap er viktig, 
og vi ønsker å ha tid til en prat om 
løst og fast. Det er sterkt å få lov å bli 
litt kjent med mennesker med så mye 
levd liv, livserfaring og varme! Vi lytter 
til musikk, synger de gode, gamle og 
kjente sangene, vi leser fra Bibelen 
og har en liten andakt. Hendene fol-
des og sammen ber vi Fadervår «på 
gamlemåten», før velsignelsen får lyde 
over alle til stede. Takk for at vi kan få 
tro Jesus når han sier at «For hvor to 
eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg 
midt iblant dem», og at vi kan få være 
kirke sammen også der livet leves med 
behov for mer hjelp. 

Faste andakter
Hver måned besøker diakoner, pre-
ster, kirkemusikere og frivillige fra 
kirken sykehjem og aldersinstitusjoner 
i Gran. Vi har litt ulike avtaler de for-
skjellige stedene, og vi er takknemlige 
over det gode samarbeidet med triv-

selsverter og ansatte om å tilrettelegge 
for trosutøvelse, åndelig omsorg og 
mulighet for å dele tro, tvil og undring 
over livet. Vi kommer også gjerne om 
noen ønsker en prat alene, eller for å 

tilby nattverd på rommet (sognebud). 
Noen ganger er pårørende og besø-
kende også med på andakten, og det 
er fint med flere stemmer som synger, 
ber og deltar i fellesskapet! 

Velkommen til andakt!           Tekst: Anne-May Lervik

Diakon Anne-May på besøk på Fagertun sykehjem til juleandakt. 
Foto: Lise Janette Heier.

Områdestevne for Misjonsselskapet 
lørdag 26. april på Trivselshuset i Brandbu

Fasteaksjon 8. april
Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i verden i dag 
pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller 
konflikt, men det er håp. Kirkens Nød-
hjelp jobber med akutt bistand i katas-
trofer og med langsiktige prosjekter for 
å redusere nød og fattigdom i verden. 

Gjennom den årlige fasteaksjonen 
samler vi inn penger til dette livsviktige 
arbeidet, med særlig fokus på tilgang 
til rent vann og de enorme ringvirknin-
gene det skaper for enkeltmennesker 
og lokalsamfunn. Rent vann redder liv.

Rent vann og Prevencias drøm 
I distriktet Kazungula sør i Zambia mø-
ter vi en av familiene som har fått hjelp 
fra Kirkens Nødhjelp og organisasjo-
nen Response Network. Storfamilien 
til Prevencia (13) har fått tilgang til mer 
vann og har klart å dyrke grønnsaker 
midt i tørken.  Lite regn og langvarig 
tørke har rammet befolkningen hardt. 
Avlinger har kollapset over hele landet, 
og mange har ikke vært i stand til å 
dyrke mat. Folk sulter.

Men Prevencia og familien har klart 

seg – takket være tilgang til vann og en 
klimasmart dyrkemetode kan de dyrke 
hele året: De dyrker grønnsaker ved 
hjelp av dryppvanning. Vannet får de 
fra en solcelledrevet vannpumpe som 
pumper vann fra et borehull opp til to 
store vanntanker. Prevencias mor, 
Silvia Mamtanyani, har skaffet både 
mat til egen familie og inntekter, gjen-
nom salg av en del av grønnsakene, 
og Prevencia har fått sko, skoleuniform 
og skolebøker. Hun er en av klassens 
beste og liker å gjøre skolearbeid, og 
favorittfaget er matematikk. 

Hun røper at hun har en drøm: – Jeg 
har lyst til å bli sykepleier når jeg blir 
voksen, fordi jeg ønsker å hjelpe andre 
mennesker. Og kanskje kan Prevencia 
oppnå drømmen sin! 

100 konfirmanter i aksjon i Gran
Vi legger ut en Spleis med innsamling 
til Kirkens Nødhjelps i løpet av februar.  
3. april blir det Kick-off for årets kon-
firmanter i Grymyr kirke. Da er vi så 
heldige å få besøk av Emmanuel 
Amarh, som er regionskoordinator i 

Kirkens Nødhjelp Innlandet.  
Tirsdag 8. april er selve aksjons-

dagen med vel 100 konfirmanter 
som sentrale aktører. De vil gå med 
bøsser i en dør-til-døraksjon, og alle 
oppfordres til å ta godt imot de unge 
bøssebærerne. I Bjoneroa har de sin 
egen aksjon 10. april kl. 18-20.   

Gjennom KNs fasteaksjon, sørger vi 
for rent vann til enda flere som Preven-
cia. Din støtte hjelper. Vipps til 2426! 

Prevencia fyller vann i bøtter, og van-
net føres ut gjennom vannslanger til 
plantene. Med dryppvanning dyrker de 
grønnsaker. Foto: Kirkens Nødhjelp. 

Stevnet begynner med årsmøte 
kl. 13.00.

Kl. 15.30 er det misjonsfest. I år er 
vi så heldige at nestleder i NMS på 
landsbasis, Haakon Kessel, besøker 
oss. Det blir sang og musikk ved «Hvi-
lepulsgruppa», og kaffe og noe å bite i. 
Alle er velkomne!

Tekst: Anne-Berit Holden,
leder for områdeutvalget

Tekstbearbeiding: Inger Stensrud Haug

Støtt Kirkebladet med en gave    • Kto.nr. 2020 07 18721    • Vipps 558053
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granavolden.no

Brandbu • Tlf. 61 33 43 35

Tlf. 61 33 49 00
BRANDBU

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

HAGELAND JAREN
Nordre Ålsveien 6, 2770 Jaren
Tlf. 61 32 77 90

– HADELAND –
2750 Gran – Tlf. 03000

Mohagen – 2770 Jaren
www.hapro.no

Storlinna 32, 2760 Brandbu 
Telefon: 61 33 49 70 

Advokat, MNA

Helge Heggen Brørby
Tlf . 90 58 56 96

e-post: hhbrorby@online.no

Almenpraksis - Arv, skifte, dødsbo

Telefon 61 32 89 60
Mobil: 91 82 10 12

 

61 33 27 00 

 Sverre Hagen
 Rådhusveien 39, 2770 Jaren
 Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006
 e-post sverre.hagen@hebb.no
•	 Prosjektadministrasjon
•	 Arkitektprosjektering
•	 Byggprosjektering
•	 VAprosjektering
•	 Arealplanlegging
•	 Byggeledelse

Postboks 227, 2711 Gran
Tlf 61 31 31 31 

Gullsmed

2750 Gran
Tlf. 61 33 02 93

BLIKK og TAKSERVICE
2770 JAREN

Tlf. 61 32 75 50
E-post blikk@online.no

BRANDBU SPORT AS

GRAN SPORT AS
Tlf. 61 31 32 50

Hadeland

BILGLASS

Statoil Brandbu
Telefon 61 33 43 35

Gran Almenning
2750 Gran - Tlf. 61 31 30 60

2711 Gran – Tlf. 613 28 613
Postboks 44, 2711 Gran Tf. 613 28 613

bankogeiendom.no

- bank og eiendom på ett sted

Hadeland
– Tlf. 61 33 86 70

GODKJENT FAGHANDEL
Tlf. 61 33 09 59
Vis á vis Gran stasjon

Vika Rør A/S
Storlinna 76, 2760 Brandu

Tlf. 61 33 51 50

KJØP - SALG - FINANS - BILPLEIE

Postboks 99, 2711 Gran
Telefon: 61 33 03 48

VENÅSEN
RØRSERVICE AS

Alltid ferske bakervarer 
på Jaren og Gran!

HADELANDSBAKERIET
Hadelandsbakeriet AS - Rådhusvegen 35, 2770 Jaren
Tlf. Jaren: 61 32 81 38, Gran: 61 33 18 70, fax 61 32 90 37
e-post post@hadelandsbakeriet.no
web: www.hadelandsbakeriet.no      Pål Haugsbakken

HADELANDSBAKERIET
Jaren 61 32 81 38, Gran 61 33 18 70

Ikkeno´ problem

Tlf. 61 33 77 00

2760 Brandbu 
Tlf. 61 33 44 13

Gullsmed

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20  •  Fax 61 31 30 21  •  www.landbrukogverktoy.no

Landbruk og Verktøy A/S

Landbruk og Verktøy A/S

Avd. Gran Jern og Hage
Storgata 23, 2750 Gran

Tlf. 61 33 27 77  •  Faks: 61 33 27 80  •  www.landbrukogverktoy.no

catering og selskapslokaler
bergslia.com

Tlf. 61 33 57 60/472 61 143

REKLAMEMATERIELL  
OG PROFILERING

www.yellomedia.no

Tlf. 35 07 08 19 aksel@lygnalia.no 

Erland Ekeberg Kari Solveig Rødningsby Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

 www.jolstad.no

www.lygnalia.no
post@lygnalia.no – tlf. 900 60 516

Gran - Mohagen - Brandbu // Tlf: 61 33 20 30 // jolstad.no

Øyvind 
H. Sogn

Erland 
Ekeberg

Håvard 
Ekeberg

Kari Solveig 
R. Ekeberg

Harald 
André Torp

Tlf: 61 31 30 30 - hadeland@vekstra.no

Storgata 47, 2750 Gran 
Tlf. 61 33 01 30 Avd. Mohagen, Tlf: 61 40 03 10

Avd. Brandbu, tlf: 61 32 98 00

Bestill time nå.
Hadeland Bilsenter

På tide med EU-kontroll?

• Skogbruk
• Linjerydding
• Eiendom
• Hytteservice

Velkommen som gjest i våre skoger!

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Bjonskog Pukkverk 
Vi leverer knuste masser i de fleste 
fraksjoner for

- Grunnarbeid
- Veibygging
- Vei vedlikehold

Vi holder til på vestsida av 
Randsfjorden i område Bjoneroa.

For tilbud, ring tlf. 415 61 980

Når resultatet teller. Tlf. 482 91 111

 Kto.nr. 2020 07 18721 
 Vipps 558053

Støtt 
Kirkebladet 
med en gave

FASTE AKTIVITETER

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre

tlf. 454 02 313
eva@grafiskformgiving.no

EVA ØSTEN
Grafisk
formgiving

Menighetene i Gran:
BABYSANG- Et fint treffpunkt!
Babysang er en ukentlig sangstund 
for de som er hjemme med baby. Vi 
samles til babysang i Moen kirkestue, 
tirsdager kl. 11.00-12.30. Vi starter 
med sangstund; sang, musikk, leker 
med kjente og kjære rim og regler og 
barnesanger, også fra kristen barne-
kultur og måltid. Babysang er gratis. Vi 
stiller med kaffe/te og noe godt til, så tar 
hver enkelt med det de ønsker å spise. 
Påmelding/info: Menighetspedagog 
Marthe S. Skeie, tlf. 954 08 548 eller 
bli med i gruppen «Babysang Kirken i 
Gran» på Facebook.

BARNEKLUBBEN
I MOEN KIRKESTUE 
Barneklubben samles annen hver 
torsdag i kirkestua i Moen, kl. 18.00-
19.30. Klubben passer for barn i alderen 
1-10 år, ta med foreldre, besteforeldre 
eller en annen voksen til en hyggelig 
samling. Barn i barneskolealder kan 
komme alene hvis de vil det. Vi har 
sang, bibelfortelling, utlodning, gøy og 
kveldsmat sammen til slutt! Mer info: 
Menighetspedagogleder Kristine på tlf. 
970 08 958/leder for barneklubben Anne 
Okkenhaug Berntsen tlf. 975 46 865 
(«Barneklubben» på Facebook).

FAMILIESPRELL I NES KIRKESTUE 
Denne våren har vi et nytt tilbud til alle 
barnefamilier! Vi spiser middag fra kl. 
16.30, etterpå en samling med lek og 
musikk, med de eldste i kirken og de 
minste i kirkestua. Vi avslutter kl. 18.00.  
Samlinger våren 2025: 12. mars, 9. 
april, 7. mai og 11. juni. Mer info/på-
melding: Menighetspedagog Marthe S. 
Skeie, tlf. 954 08 548 (sjekk ut facebook-
gruppa «Familiesprell Gran»). 

BRANDBU BARNEKANTORI 
(Popkorn) 
Dette er et kor for skolebarn i hele Gran 
kommune! Korøvelser torsdager kl. 
17.30-19.00 i Nes kirkestue, Røykenvik. 
Kontakt for mer info.: Marit Wesenberg, 
tlf. 995 87 373.

KORMIX 
Barnekor for alle barn i Bjoneroa. Kon-
takt: Marit Wesenberg, tlf. 995 87 373.

GRAN SOUL CHILDREN
Kirken i Gran og Jaren Misjonshus med 
fritidstilbud for unge i 4.-10. klasse. 
Hver fredag kl. 17.00-19.00 på Jaren 
Misjonshus. Soul Children er et kor, men 
du kan være med på flere aktiviteter: 
Biljard, snekring, matlaging, håndarbeid 
og dans. Starter med å spise sammen. 
Kontakt: Lene Bjølverud Rødningsby, 
tlf. 959 67 289.

HVILEPULS 
Moen kirke en onsdag i måneden kl. 
19.00. Samling med tid til ettertanke. 
Enkelt måltid i kirkestua kl. 18.00 for de 
som ønsker det. Kontakt: Diakon Lene 
Bjølverud Rødningsby, tlf. 959 67 289

SAMTALER OG HJEMMEBESØK
Trenger du noen å snakke med? 
Diakonene i Gran tilbyr samtaler og 
hjemmebesøk. 
Kontakt Lene tlf. 959 67 289/
Anne-May tlf. 464 25 018. 

HOME-START FAMILIEKONTAKTEN 
GRAN
I samarbeid med Gran kommune gis 
et frivillig og forebyggende tilbud til 
småbarnsfamilier i kommunen (minst 
et barn under skolealder). Mer info: 
Lene Bjølverud Rødningsby, tlf. 959 67 
289/ LB853@kirken.no eller Else Egge 
Mathisen, tlf. 948 69 744/ else.egge.
mathisen@gran.kommune.no 

MISJONSFORENINGER og 
KIRKERINGER/-FORENINGER
De som ønsker å være med i en mis-
jonsforening eller kirkering/-forening, 
kan få nærmere informasjon ved:  
Kirkeringer: Brandbu: Wenche Rol-
stad, tlf. 402 44 896, Vestre Gran: Ire-
ne Grønvold, tlf. 930 61 036, Ål: Inger 
Lise Tøftum, tlf. 915 21 752.  
Misjonsforeninger: 
Det norske misjonsselskap (NMS) – 
Brandbu: Ingunn Sørensen, tlf. 916 
24 058, Søndre Ål: Martha Vøien, tlf. 
951 55 714, Tingelstad eldre misjons-
forening: Jorunn Bestul Johnsen, 

tlf. 954 55 797. Vassendmisjonen: 
Anne Berit Holden, tlf. 922 36 168.  
 
FORMIDDAGS-/ELDRETREFF 
Alle er velkommen der det måtte 
passe! 
Onsdagstreffet Bjoneroa: På Eldre-
senteret annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Lill Lien, tlf. 415 43 143 eller 
Lise Vestland, tlf. 917 92 828. 
Grymyr: Annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Martha Ballangrud Bø, 
tlf. 928 58 473.
Jaren misjonshus: Siste torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Berit Holen, 
tlf. 950 54 472. 
Moen bedehus: Første onsdag i mnd. 
kl. 12.00. Kontakt: Rut Beate L. Høgs-
aas, tlf. 411 20 376. 
Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg, 
tlf. 61 32 90 65. 
Tryggheim, Gran: Siste onsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Martha Vøien, 
tlf. 951 55 714.

ANDRE
GRANSPEIDERNE 
Nordtangen, annenhver torsdag kl. 
17.45 fra 3. trinn og oppover. Friluftsliv, 
bål og fellesskap. Velkommen til barn 
og ev. voksne. Gran KFUK-KFUM-
speidere. Knut Erling Moksnes, tlf. 997 
444 97.
SøndagsLIV, Jaren Misjonshus: An-
nenhver søndag kl. 16.30 (partallsuker). 
Gudstjeneste for hele familien. Eget 
opplegg for barna. Samlingen avsluttes 
med et måltid. Se Jaren misjonshus sin 
FB-side for mer info. Kontakt: Ellinor T. 
Haldorsen, tlf. 993 56 453.

Anne Beate 
Opsahl

Paul Arne 
Opsahl

Ole Kristian 
Sørli

Terje  
Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00 
Avd. Gran, Brandbu,  
Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Nært, profesjonelt og personlig

Tusen takk til alle forsangere ved gudstjenestene!
På gudstjenester i kirke-
ne i Gran er det ofte med 
forsangere. Dette er fri-
villige som har forbe-
redt seg på alt som skal 
synges i gudstjenesten 
og møtt opp en time før. 
De står gjerne sammen 
med organisten, og de 
hjelper menigheten med 
å synge salmer og litur-
giske ledd. 

Men, nå utvider vi 
repertoaret til også å 
omfatte korsanger! Kor-
sangene vil vi inkludere 
i enkelte gudstjenes-
ter.  Forsangerkoret blir 
Kirkekoret i Gran. Vi 
øver sammen omtrent 
en gang i måneden og før gudstjenestene. Dette er et kor uten faste øvelsesdager 
og medlemmer, og vi vil gjerne ha med flere!

Her er noen av de som er med i Kirkekoret i Gran, foto-
grafert i Nikolaikirken. Foto: Privat.
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Returadresse:
Kirkebladet
Postboks 41, 
2714 Jaren
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Kirkekalender

HAR DU STOFF TIL KIRKEBLADET? FRIST FOR NR. 2-2025 ER 1. APRIL

Forbehold om endringer. Gudstjenestene blir ikke kunngjort i Hadeland lenger, men følg med på www.kirken.no/gran 
og på Kirken i Gran sin FB-side for informasjon om ukens gudstjenester. 

16. mars – 2. søndag i fastetiden. Luk 13, 22-30
Tingelstad kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.
Ål  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad.
Skihytta, Bleiken kl. 12.00 Sportsgudstjeneste. Ulsund.
  Sang ved Brandbu Barnekantori.

Onsdag 19. mars 
Nes kl. 18.00 Fastegudstjeneste. Bazard.

23. mars – Maria budskapsdag. Luk 1, 39-45 
Mariakirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Innvielse av døpefont. 
  Fougner og Bazard. Kirkekoret i Gran.
Mariakirken kl. 13.00-16.30 Drop-in-dåp/dåpsgudsjeneste.  
  Fougner/Bazard.

Onsdag 26. mars 
Nes kl. 18.00 Fastegudstjeneste. Sundt. 

Fredag 28. mars 
Røysum kapell kl. 16.00 Gudstjeneste. Bazard.

30. mars – 3. søndag i fastetiden. Luk 22, 28-34
Nes kl. 11.00 Gudstjeneste. Sørumshagen.
Lygna Camp (Servicehytta) kl. 12.00 Sportsgudstjeneste.  
  Jørstad. Soul Children deltar med sang.
Grymyr kl. 18.00 Samtalegudstjeneste. Bazard.

Onsdag 2. april 
Nes kl. 18.00 Fastegudstjeneste. Jørstad.

6. april – 4. søndag i fastetiden. Joh 6, 24-36
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.
Moen  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad.

Onsdag 9. april 
Skjervum helse- og omsorgssenter kl. 11.00. 
  Gudstj. m/nattverd. Sundt og Lervik. 
Nes kl. 18.00 Fastegudstjeneste. Sundt.

Torsdag 10. april 
Marka helse- og omsorgssenter kl. 11.00. 
  Gudstj. m/nattverd. Sundt og Lervik. 

13. april – Palmesøndag. Joh 12, 1-13
Ål  kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Jørstad. 
Granavollen kl. 12.30 Familiedag med aktiviteter, 
  grillmat mm.

17. april – Skjærtorsdag. Joh 13, 1-17
Søsterkirkene og Pilegrimssenteret åpne fra kl. 10.00.
Nikolaikirken  kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner/Bazard. 
  Åpen kirke etterpå m/lesning av Lukas-
  evangeliet. Musikk. 
Nes kl. 18.00 «Måltid og messe». Fougner. 

18. april – Langfredag. Luk 22, 39-23,46
Søsterkirkene og Pilegrimssenteret åpne fra kl. 13.00.
Vandring fra Prestegårdshagen til Søsterkirkene kl. 14.00.  
Orgelmeditasjon på langfredag. 
Nikolaikirken kl. 16.00 Pasjonsgudstjeneste. 
  Fougner/Bazard.

19. april – Påskenatt. Mark 16, 1-8
Søsterkirkene og Pilegrimssenteret åpne fra kl. 20.00.
Tingelstad gamle kirke, St. Petri åpen fra kl. 20.30. 
Vandring fra St. Petri til Pilegrimssenteret kl. 21.00. 
Enkel bevertning. 
Nikolaikirken kl. 23.00 Påskenattsmesse. 
  Fougner/Bazard. 

20. april – Påskedag. Joh. 20, 1-10
Tingelstad kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Bazard.
Moen kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Jørstad.
Nes  kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Sundt.
Sørum  kl. 17.00 Høytidsgudstjeneste. Sundt.

21. april – 2. påskedag. Joh. 20, 11-18
Ål kirke kl. 18.00 Temagudstjeneste. Jørstad.
  Hele påsken i ord og toner. 

Fredag 25. april 
Røysum kapell kl. 16.00 Gudstjeneste. Bazard og Sundt.

27. april – 2. søndag i påsketiden.  Joh 20, 24-31
Grymyr kl. 11.00 «Påskeoktaven». Barnas påskefest. 
  Bazar og Udahl.
  Sang ved Brandbu Barnekantori.

Torsdag 1 mai – Matt 20, 25-28
Folkets Hus, Brandbu kl. 10.00 Gudstjeneste. Ulsund.

4. mai – 3. søndag i påsketiden. Mark 6, 30-44
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.
Ål  kl. 11.00 Samtalegudstjeneste. Jørstad.
Nes kl. 11.00 Gudstjeneste. Ulsund.
Moen kl. 18.00 Samtalegudstjeneste. Jørstad.

Fredag 9. mai
Nes kl. 18.00 Soul-church gudstjeneste. 
  Rødningsby og Skeie.

God
påske!


